
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/03/2022 às 13:35:31.
Código verificador: 20A047

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Pregão Eletrônico - 033/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de enquadramento ME/EPP Que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a
usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49.

Declaração de elaboração independente de proposta Que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de 16 de
setembro de 2009

Declaração que não possui trabalhadores forçado Que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o
disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 100
MBPS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Rua Barão do Rio Branco, 35
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 118,93 1.427,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 100 MBPS - PREFEITURA
MUNICIPAL DE FLORÂNIA (SEDE) – Rua Teônia Amaral
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 118,93 1.427,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 100 MBPS - PONTO RESERVA 1
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 118,93 1.427,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 100 MBPS - PONTOS RESERVA
2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 118,93 1.427,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 100 MBPS - PONTOS RESERVA
3
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 118,93 1.427,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 100 MBPS - PONTO RESERVA 4



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/03/2022 às 13:35:31.
Código verificador: 20A047

Página 2 de 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 118,93 1.427,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 100 MBPS - PONTOS RESERVA
5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 118,93 1.427,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 50 MBPS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – Rua Prof. Edil Medeiros, 05
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 68,75 825,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 50 MBPS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Rua Barão do Rio Branco, 28
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 68,75 825,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 50 MBPS - PRONTO
ATENDIMENTO FRANCISCO NOBRE DE ALEMIDA - Rua AIrton Laurentino de Medeiros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 68,75 825,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 50 MBPS - PONTO RESERVA 1
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 68,75 825,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 50 MBPS - PONTOS RESERVA 2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 68,75 825,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 50 MBPS - PONTOS RESERVA 3
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 68,75 825,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 50 MBPS - PONTO RESERVA 4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 68,75 825,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 50 MBPS - PONTOS RESERVA 5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 68,75 825,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA – Rua Francisco Cicero, 08



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/03/2022 às 13:35:31.
Código verificador: 20A047

Página 3 de 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS – Rua Cícera Rosalina
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - CENTRO
REABILITAÇÃO LINDUINA GALVÃO NOBRE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTOS DE VINCULO - Rua Prof. Edil Medeiros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - CREAS – Rua João
Silva de Medeiros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - CRAS - Rua Prof. Edil
Medeiros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - ESF 4 RANHIA DO
PRADO – Rua Padre Ibiapina
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - JUNTA MILITAR DE
SERVIÇO MILITAR – Rua Francisco Minervino
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - BIBLIOTECA
PUBLICA MUNICIPAL INÁCIO ARAÚJO – Tomaz Garcia
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - GINÁSIO DE
ESPORTES – Rua Venâncio Toscano
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/03/2022 às 13:35:31.
Código verificador: 20A047

Página 4 de 6

LOTE 0001 - ITEM 0026 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - MUSEU MUNICIPAL –
Rua Frâncico Cicero
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - PONTO RESERVA 1
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - PONTOS RESERVA 2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - PONTOS RESERVA 3
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - PONTO RESERVA 4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - PONTOS RESERVA 5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - PONTO RESERVA 6
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - PONTOS RESERVA 7
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - PONTOS RESERVA 8
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - PONTO RESERVA 9
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET FIBRA ÓTICA ou SIMILAR DE 20 MBPS - PONTOS RESERVA
10



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/03/2022 às 13:35:31.
Código verificador: 20A047

Página 5 de 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 31,43 377,16 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET VIA RÁDIO OU SIMILAR DE 06 MBPS - UNIDADE BASICA DE
SAÚDE SERRA DO CAJUEIRO – COMUNIDADE SERRA DO CAJUEIRO – VIA RÁDIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 53,75 645,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET VIA RÁDIO OU SIMILAR DE 06 MBPS - POSTO DE SAÚDE DO
ASSENTAMENTO JOÃO DA CRUZ – ASSENTAMENTO JOÃO DA CRUZ - VIA RÁDIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 53,75 645,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET VIA RÁDIO OU SIMILAR DE 06 MBPS - PONTO RESERVA 1
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 53,75 645,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET VIA RÁDIO OU SIMILAR DE 06 MBPS - PONTOS RESERVA 2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 53,75 645,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET VIA RÁDIO OU SIMILAR DE 06 MBPS - PONTOS RESERVA 3
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 53,75 645,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET VIA RÁDIO OU SIMILAR DE 06 MBPS - PONTO RESERVA 4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 53,75 645,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET VIA RÁDIO OU SIMILAR DE 06 MBPS - PONTOS RESERVA 5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 53,75 645,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - PONTO DE ACESSO DE INTERNET VIA RÁDIO OU SIMILAR DE 06 MBPS - PONTO RESERVA 6
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

VIVA SERVICOS DE
COMUNICACAO LTDA

21.369.679/0001-
60

16/11/2021 -
08:07:04

PROPRIO PROPRIA 12 53,75 645,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

VIVA SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA 21.369.679/0001-60 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/03/2022 às 13:35:31.
Código verificador: 20A047

Página 6 de 6

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro

Alex Silva de Azevêdo

Apoio

Lázaro Washington Toscano Barros

Apoio


